
DECYZJA NR 42
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie obowiązku współdziałania kierowników jednostek i komórek organizacyjnych Policji 
z Biurem Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej Policji w zakresie realizacji „Programu modernizacji 

Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2017-2020”

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r. poz. 1782, 1948 i 1955 
oraz z 2017 r. poz. 60 i 244) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu 
„Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu 
w latach 2017-2020” (Dz. U. poz. 2140) postanawia się, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Dyrektora Biura Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej Policji, do sprawowania 
nadzoru nad czynnościami realizowanymi przez funkcjonariuszy kierowanego Biura, w zakresie 
rozpoznawania, zapobiegania i wykrywania nieprawidłowości dotyczących realizacji zadań związanych ze 
stosowaniem w Policji przepisów ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu „Programu modernizacji 
Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2017-2020”.

§ 2. Zobowiązuje się komendantów jednostek organizacyjnych Policji, dyrektorów biur i równorzędnych 
komórek organizacyjnych KGP, Dyrektora Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, 
Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, komendantów szkół policyjnych oraz Dyrektora 
Centrum Usług Logistycznych do współdziałania z Biurem Spraw Wewnętrznych KGP w realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji

z upoważnienia

Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji

 nadinsp. Andrzej SZYMCZYK

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 13




